
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.051.006,83R$        117.966,66R$           117.966,66R$           117.966,66R$    20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 1.411.716,12R$        127.878,74R$           127.878,74R$           127.878,74R$    20/03/2024 20/03/2024
Março 2.181.215,53R$        206.970,18R$           206.970,18R$           206.405,62R$    19/04/2024 19/04/2024
Abril 2.155.797,57R$        202.270,13R$           202.270,13R$           202.270,13R$    20/05/2024 20/05/2024
Maio 2.232.967,48R$            206.908,16R$                206.908,16R$           206.908,16R$    20/06/2024 20/06/2024
Junho 2.184.055,99R$            204.098,64R$                204.098,64R$           204.098,64R$    18/07/2024 18/07/2024
Julho 2.193.952,01R$            206.020,09R$                206.020,09R$           206.020,09R$    20/08/2024 20/08/2024
Agosto 2.187.345,19R$            205.387,42R$                205.387,42R$           205.387,42R$    20/09/2024 20/09/2024
Setembro 2.193.909,42R$            206.520,60R$                206.520,60R$           206.520,60R$    18/10/2024 18/10/2024
Outubro 2.147.694,59R$            201.860,91R$                201.860,91R$           201.860,91R$    19/11/2024 19/11/2024
Novembro 2.117.819,13R$            198.533,79R$                198.533,79R$           198.533,79R$    20/12/2024 20/01/2025
Dezembro 2.197.412,29R$            198.712,43R$                198.712,43R$           198.712,43R$    20/01/2025 31/01/2025
13º Salário 1.674.932,84R$            155.634,60R$                155.634,60R$           155.634,60R$    20/12/2024
Total 25.929.824,99           2.438.762,35             2.438.762,35             2.438.197,79     -

PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 1.051.006,83R$        116.860,70R$           116.860,70R$            R$           8.010,92 108.849,78R$          20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 1.411.716,12R$        125.397,17R$           125.397,17R$           14.737,38R$         110.659,79R$          20/03/2024 20/03/2024
Março 2.181.215,53R$        193.503,31R$           193.503,31R$           13.814,22R$         177.962,52R$          19/04/2024 19/04/2024
Abril 2.155.797,57R$        190.979,93R$           190.979,93R$           15.223,67R$         175.756,26R$          20/05/2024 20/05/2024
Maio 2.232.967,48R$        196.609,65R$                196.609,65R$           16.866,93R$         179.742,72R$          20/06/2024 20/06/2024
Junho 2.184.055,99R$        194.458,20R$                194.458,20R$           11.996,95R$         182.461,25R$          18/07/2024 18/07/2024
Julho 2.193.952,01R$        195.101,16R$                195.101,16R$           13.346,91R$         181.754,25R$          20/08/2024 20/08/2024
Agosto 2.187.345,19R$        194.368,04R$                194.368,04R$           11.036,20R$         183.331,84R$          20/09/2024 20/09/2024
Setembro 2.193.909,42R$        195.514,78R$                195.514,78R$           9.425,50R$           186.089,28R$          18/10/2024 18/10/2024
Outubro 2.147.694,59R$        191.374,43R$                191.374,43R$           9.526,83R$           181.847,60R$          19/11/2024 19/11/2024
Novembro 2.117.819,13R$        188.402,65R$                188.402,65R$           12.831,37R$         175.571,28R$          20/12/2024 20/01/2025
Dezembro 2.197.412,29R$        195.249,56R$                195.249,56R$           17.058,81R$         178.190,75R$          20/01/2025 31/01/2025
13º Salário 1.674.932,84R$        150.133,82R$                150.133,82R$           6.778,88R$           143.354,94R$          20/12/2024
Total 25.929.824,99           2.327.953,40             2.327.953,40             160.654,57        2.165.572,26             

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMANDARÉ
ESTADO DE PERNAMBUCO
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.328.904,35R$         99.904,40R$              99.904,40R$              99.904,40R$          20/02/2024 20/02/2024 -                                     
Fevereiro 1.146.098,86R$         101.934,80R$            101.934,80R$            101.934,80R$        20/03/2024 20/03/2024 -                                     
Março 1.214.360,79R$         109.603,41R$            109.603,41R$            109.603,41R$        19/04/2024 19/04/2024 -                                     
Abril 1.207.383,58R$         106.375,63R$            106.375,63R$            106.375,63R$        20/05/2024 20/05/2024 -                                     
Maio 1.214.696,51R$             108.848,48R$                108.848,48R$            108.848,48R$        20/06/2024 20/06/2024 -                                     
Junho 1.250.952,47R$             110.962,08R$                110.962,08R$            110.962,08R$        18/07/2024 18/07/2024 -                                     
Julho 1.248.644,94R$             111.189,39R$                111.189,39R$            111.189,39R$        20/08/2024 20/08/2024 -                                     
Agosto 1.245.046,31R$             111.373,75R$                111.373,75R$            111.373,75R$        20/09/2024 20/09/2024 -                                     
Setembro 1.256.052,12R$             113.088,83R$                113.088,83R$            113.088,83R$        18/10/2024 18/10/2024 -                                     
Outubro 1.195.490,25R$             106.065,54R$                106.065,54R$            106.065,54R$        19/11/2024 19/11/2024 -                                     
Novembro 1.206.441,81R$             107.614,61R$                107.614,61R$            107.614,61R$        20/12/2024 20/01/2025 -                                     
Dezembro 1.316.066,29R$             122.233,34R$                122.233,34R$            122.233,34R$        20/01/2025 31/01/2025 -                                     
13º Salário 864.114,33R$                72.034,47R$                   72.034,47R$              72.034,47R$          20/12/2024 -                                     
Total 15.694.252,61           1.381.228,73             1.381.228,73             1.381.228,73          -

PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 1.328.904,35R$         99.114,32R$              99.114,32R$               R$                 9.862,71 89.251,61R$       20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 1.146.098,86R$         101.771,71R$            101.771,71R$            12.922,12R$              88.849,59R$       20/03/2024 20/03/2024
Março 1.214.360,79R$         108.098,04R$            108.098,04R$            13.144,17R$              94.953,87R$       19/04/2024 19/04/2024
Abril 1.207.383,58R$         106.154,08R$            106.154,08R$            12.889,93R$              93.264,15R$       20/05/2024 20/05/2024
Maio 1.214.696,51R$         108.250,64R$                108.250,64R$            8.571,92R$                 99.678,72R$       20/06/2024 20/06/2024
Junho 1.250.952,47R$         109.997,50R$                109.997,50R$            10.946,48R$              99.051,02R$       18/07/2024 18/07/2024
Julho 1.248.644,94R$         111.078,55R$                111.078,55R$            8.931,25R$                 102.147,30R$     20/08/2024 20/08/2024
Agosto 1.245.046,31R$         110.575,76R$                110.575,76R$            15.828,32R$              94.747,44R$       20/09/2024 20/09/2024
Setembro 1.256.052,12R$         111.614,09R$                111.614,09R$            15.445,53R$              96.168,56R$       18/10/2024 18/10/2024
Outubro 1.195.490,25R$         106.232,39R$                106.232,39R$            15.122,70R$              91.109,69R$       19/11/2024 19/11/2024
Novembro 1.206.441,81R$         107.551,14R$                107.551,14R$            11.427,23R$              96.123,91R$       20/12/2024 20/01/2025
Dezembro 1.316.066,29R$         117.846,50R$                117.846,50R$            6.653,57R$                 111.192,93R$     20/01/2025 31/01/2025
13º Salário 864.114,33R$            77.126,48R$                   77.126,48R$              7.152,98R$                 69.973,50R$       20/12/2024
Total 15.694.252,61           1.375.411,20             1.375.411,20             148.898,91             1.226.512,29        
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servidor do município de Tamandaré seja prejudicado junto ao Instituto Nacional do Seguro Social - INSS. Portanto, o município honrará com todos os valores.
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 173.754,13R$            12.769,64R$              12.769,64R$              12.769,64R$    20/02/2024 20/02/2024 -                                         
Fevereiro 163.210,87R$            13.735,10R$              13.735,10R$              13.735,10R$    20/03/2024 20/03/2024 -                                         
Março 166.430,44R$            14.103,59R$              14.103,59R$              14.103,59R$    19/04/2024 19/04/2024 -                                         
Abril 174.216,77R$            14.516,99R$              14.516,99R$              14.516,99R$    20/05/2024 20/05/2024 -                                         
Maio 194.555,60R$               16.463,74R$                 16.463,74R$              16.463,74R$    20/06/2024 20/06/2024 -                                         
Junho 210.365,28R$               16.550,16R$                 16.550,16R$              16.550,16R$    18/07/2024 18/07/2024 -                                         
Julho 198.393,16R$               16.610,45R$                 16.610,45R$              16.610,45R$    20/08/2024 20/08/2024 -                                         
Agosto 199.709,77R$               16.948,69R$                 16.948,69R$              16.948,69R$    20/09/2024 20/09/2024 -                                         
Setembro 236.099,41R$               18.662,13R$                 18.662,13R$              18.662,13R$    18/10/2024 18/10/2024 -                                         
Outubro 168.232,47R$               13.585,97R$                 13.585,97R$              13.585,97R$    19/11/2024 19/11/2024 -                                         
Novembro 175.719,80R$               14.492,24R$                 14.492,24R$              14.492,24R$    20/12/2024 20/01/2025 -                                         
Dezembro 170.174,28R$               13.911,67R$                 13.911,67R$              13.911,67R$    20/01/2025 31/01/2025 -                                         
13º Salário 119.001,10R$               9.514,39R$                    9.514,39R$                9.514,39R$      20/12/2024
Total 2.349.863,08             191.864,76                191.864,76                191.864,76      - -                                         

PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 173.754,13R$            13.739,16R$              13.739,16R$              1.097,49R$      12.641,67R$    20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 163.210,87R$            14.619,67R$              14.619,67R$              676,24R$         13.943,43R$    20/03/2024 20/03/2024
Março 166.430,44R$            14.945,84R$              14.945,84R$              366,04R$           14.579,80R$    19/04/2024 19/04/2024
Abril 174.216,77R$            15.507,36R$              15.507,36R$              500,45R$           15.006,91R$    20/05/2024 20/05/2024
Maio 194.555,60R$            17.448,96R$                 17.448,96R$              678,30R$           16.770,66R$    20/06/2024 20/06/2024
Junho 210.365,28R$            17.654,23R$                 17.654,23R$              558,36R$           17.095,87R$    18/07/2024 18/07/2024
Julho 198.393,16R$            17.802,71R$                 17.802,71R$              585,24R$           17.217,47R$    20/08/2024 20/08/2024
Agosto 199.709,77R$            17.920,07R$                 17.920,07R$              597,65R$           17.322,42R$    20/09/2024 20/09/2024
Setembro 236.099,41R$            21.193,10R$                 21.193,10R$              620,40R$           20.572,70R$    18/10/2024 18/10/2024
Outubro 168.232,47R$            15.071,35R$                 15.071,35R$              773,43R$           14.297,92R$    19/11/2024 19/11/2024
Novembro 175.719,80R$            15.605,14R$                 15.605,14R$              682,44R$           14.922,70R$    20/12/2024 20/01/2025
Dezembro 170.174,28R$            15.171,70R$                 15.171,70R$              682,44R$           14.489,26R$    20/01/2025 31/01/2025
13º Salário 119.001,10R$            10.826,59R$                 10.826,59R$              353,00R$           10.473,59R$    20/12/2024
Total 2.349.863,08             207.505,88                207.505,88                8.171,48          199.334,40      -                                         
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ANEXO	XIII	‐	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SEGURADOS	(RGPS)

Nota: Os valores em aberto no exercício de 2024, referente a entidade, vistos nesses demonstrativos, estão em processo de parcelamento junto a Receita Federal do Brasil(RFB) processo nº 12154-725.916/2025-68, para que 
nenhum servidor do município de Tamandaré seja prejudicado junto ao Instituto Nacional do Seguro Social - INSS. Portanto, o município honrará com todos os valores.
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